

Seemann Holding ApS

Ederlandsvej 55, 2730 Herlev

CVR-nr. 34 22 98 64

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2020.

Mads Seemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seemann Holding ApS Ederlandsvej 55 2730 Herlev CVR-nr.: 34 22 98 64 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Seemann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Trebbien Electric ApS, Brøndby Trebbien Byg ApS, Brøndby
Associeret virksomhed	Brask & Seemann Invest ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i unoterede selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.200 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-5.652	-71
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	408.056	389.403
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	808.179	0
Andre finansielle indtægter	5.275	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.316	-48.651
Resultat før skat	1.183.542	340.681
3 Skat af årets resultat	16.243	3.611
Årets resultat	1.199.785	344.292
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	353.057	389.403
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	791.428	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.111
Disponeret i alt	1.199.785	344.292

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.094.133	987.898
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.119.133</u>	<u>1.162.898</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.119.133</u>	<u>1.162.898</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	150.000	311.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.611
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	262.268	0
Andre tilgodehavender	500.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>912.268</u>	<u>323.611</u>
Likvide beholdninger	62.218	8.124
Omsætningsaktiver i alt	<u>974.486</u>	<u>331.735</u>
Aktiver i alt	<u>2.093.619</u>	<u>1.494.633</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	742.460	389.403
Overført resultat	364.745	-426.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	<u>1.242.505</u>	<u>42.720</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	128.531	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.157	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.688</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	599.441	872.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	348.776
Selskabsskat	118.249	0
Anden gæld	736	230.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>718.426</u>	<u>1.451.913</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>851.114</u>	<u>1.451.913</u>
Passiver i alt	<u>2.093.619</u>	<u>1.494.633</u>

4 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.236	9.151
Andre finansielle omkostninger	24.080	39.500
	32.316	48.651
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.996	-3.611
Regulering af tidligere års skat	-9.762	0
Beregnet tillæg	515	0
	-16.243	-3.611

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Marcell Seemann

Direktør og dirigent

På vegne af: Seemann Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-954190146720

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-09-24 16:29:11Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-09-24 18:17:31Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>